
 

Respublikos g. 66, LT 35158 Panevėžys, 

tel. 8 (45) 59 61 92, faks. 8 (45) 58 37 89, el. paštas patlk@vlk.lt  

2024-01-29 

Ligonių kasų viktorina: žinias pasitikrino medikai  

Panevėžio ir Utenos apskričių gydymo įstaigų darbuotojai iš 7 savivaldybių, dalyvavusių 

Panevėžio teritorinės ligonių kasos (TLK) organizuotoje viktorinoje „Svarbu žinoti“, nuotoliniu 

būdu pakviesti susipažinti su šios viktorinos rezultatais ir išgirsti laimėtojus. Iš beveik pusšimčio 

viktorinos dalyvių paskelbta 10 nugalėtojų ir 20 paskatinamųjų prizų laimėtojų. Iš nugalėtojų, 

surinkę didžiausią galimą 40 taškų skaičių, geriausiai pasirodė UAB Ignalinos sveikatos centro  

direktoriaus pavaduotoja medicinai ir slaugai Ona Gasparavičienė, Rokiškio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centro bendrosios praktikos slaugytoja-direktorės padėjėja Lina Makrickienė ir 

Respublikinės Panevėžio ligoninės socialinė darbuotoja Monika Mordasienė. 

Viktorinas suaugusiesiems Panevėžio TLK organizuoja ne vienus metus, nuo 2019-ųjų, tačiau 

medikai ir kiti gydymo įstaigų darbuotojai į tokį renginį įtraukti pirmą kartą. Tiesa, žinant šios 

profesijos žmonių užimtumą, nesitikėta didžiulio dalyvių antplūdžio, bet džiaugtasi, kad pavyko 

įtraukti bent kelias dešimtis žmonių.  

Pasak direktoriaus pavaduotojos Almos Čiplienės, laikinai vykdančios direktoriaus funkcijas, 

viktorina – būdas kitu formatu suteikti informacijos gydymo įstaigų darbuotojams, dalį kurios jie galėtų 

panaudoti ir savo darbe – informuojant pacientus, bendradarbiaujant su ligonių kasomis. Tai priemonė, 

kuria norėta prevenciškai sumažinti gydymo įstaigų darbuotojų dėl nežinojimo daromas klaidas, 

netikslumus. A. Čiplienė dėkojo renginio dalyviams už skirtą laiką. Nors užduotys trumpam atitraukė 

medikus nuo pacientų, kitus specialistus – nuo jų svarbių darbų,  šis atsitraukimas buvo ir naudingas – 

suteikė žinių. 

Dalyvių sulaukta iš 23 gydymo įstaigų. Daugiausia – iš Respublikinės Panevėžio ligoninės (14). 

Atsakydami į klausimus apie sutarčių sudarymo, paslaugų gyventojams teikimo, atsiskaitymo su 

ligonių kasomis, vaistų ir medicinos pagalbos priemonių išrašymo, pacientų informavimo galimybes, 

tarpusavyje varžėsi 13 slaugytojų, 17 gydytojų bei vadovaujančio personalo, 5 administracijų 

specialistai, 8 kitos srities darbuotojai – akušerės, kineziterapeutė, socialiniai darbuotojai, slaugytojų 

padėjėjai.  

 Labiausiai, ko trūko viktorinos dalyviams, tai laiko. Šį pastebėjimą išsakė Rokiškio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centro direktorė Danguolė Kondratenkienė. Ji dėkojo už organizuotą 

priemonę ir teigė, kad vienas iš pagrindinių motyvatorių dalyvauti konkursuose visada būna prizai. 

 

 

PANEVĖŽIO TERITORINĖ LIGONIŲ KASA 

mailto:patlk@vlk.lt


Jie, taip pat ir padėkos raštai, bus įteikti pakvietus renginio laimėtojus atvykti į Panevėžio TLK. 

Negalintiesiems atvykti numatyta prizus pristatyti į darbovietes.   

Panevėžio TLK ir Valstybinė ligonių kasa dėkoja visiems, dalyvavusiems viktorinoje. Jos 

klausimus ir laimėtojus galite rasti čia.  

 

Be gydymo įstaigų darbuotojų, ligonių kasos viktorinose anksčiau yra dalyvavę visos Lietuvos 

„Sodros“, Valstybinės mokesčių inspekcijos, Užimtumo tarnybos ir savivaldybių visuomenės sveikatos 

biurų darbuotojai.  

Dėmesio! Ligonių  kasos skelbia atsakymus į du sunkiausius viktorinos klausimus ir ragina 

įsidėmėti teisingus atsakymus: 

1. Kokios Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšomis apmokamos gydymo paslaugos 

teikiamos nedraustiems trečiųjų šalių piliečiams, gyvenantiems Lietuvoje su laikinu leidimu?  

Atsakymas – Jokios. 

2. Ar trečiosios šalies pilietis, dirbantis Lietuvoje su darbo viza, yra draustas privalomuoju 

sveikatos draudimu? Atsakymas – Ne. 

 

             Panevėžio teritorinė ligonių kasa  

Ligonių kasos kviečia: 

• Skaityti svarbiausias naujienas Facebook: https://goo.gl/ML8SqJ 

• Pamatyti naujausias nuotraukas ;) Instagram: https://goo.gl/tXvpXr 

• Žiūrėti išsamius ir linksmus vaizdo įrašus Youtube: https://goo.gl/BPBep2 

• Sekti išskirtinius infografikus ir ne tik Flickr: https://goo.gl/Hsyhq4 

 

Rūpimus klausimus galima pateikti info@vlk.lt arba (8 5) 232 2222. 

https://forms.office.com/e/LLfU3pu8a8
https://goo.gl/ML8SqJ
https://goo.gl/tXvpXr
https://goo.gl/BPBep2
https://goo.gl/Hsyhq4

